Trifulot - Speciale

Artikelnummer: 3858
Hersteller: Tartuflanghe
Mengenangabe: 70 g | Ki 24

Fiinf Sorten der Trifulots gemischt in einer kleinen Geschenkbox. Je zwei Pralinen der Sorten: Bianco, Nero,
Caramello e Sale, Pistacchio und Extra Dark

Durchschnittliche Nihrwertepro 100g

Brennwert 567,00 kcal / 2373,92 kj
Fett 38,00 g

-davon gesittigte Fettsduren 14,00 g

Kohlenhydrate 46,00 g

-davon Zucker 40,00 g

Eiweiss 8,10g

Salz 0,23 g

Zusitzliche Informationen
VerpackungsgroBie in cm175,00/236,00/225,00

EAN-Nummer 8010939404451
Ursprungsland 005
Zolltarifnummer 1806901105
Lagerungshinweis 4-18°C
Zutaten:

Weil}: weile Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milchzucker, Emulgator: Soja- lecithin,
natlirliches Vanille- aroma), Haselniisse 1.G.P. 35%, Puderzucker, Waffel (Weizen- mehl, Zucker, wasserfreies
Milchfett, Laktose, Milch- proteine, Salz, Gerstenmalz, Backtriebmittel: Natrium- carbonat E500ii). Kann Spuren
von anderen SCHALENFRUCHTEN, ERDNUSSE und EIERN enthalten. Dunkel: Schokoladenkuvertiire (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin, natiirliches Vanillearoma) Haselniisse I.G.P. 35%, Puder-
zucker, Kakaopulver Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdniisse, Gluten, Eiern und Milch enthalten.
Extra Dunkel: Haselniisse 41%, Kakaomasse 36%, Zucker, Kakaopulver Kann Spuren von Schalenfriich- ten,
Erdniissen, Milch, Gluten, Eiern und Soja enthalten. Pistazie: weile Schokolade (Zucker, Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Milchzucker, Emulgator: Soja- lecithin, natiirliches Vanille- aroma) Pistazien 23%, Zucker,
Waffel (Weizenmehl, Zucker, wasserfreies Milchfett, Lactose, Milchproteine, Salz, Malzextrakte (Gerste), Back-
triebmittel: ES00ii), Salz aus Guérande. Kann Spuren von Schalenfriich- ten, Erdniissen und Eiern enthalten.
Karamell und Salz: weile Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milchzucker, Emulgator: Soja-
lecithin, natiirliches Vanille- aroma), Mandel, Puder- zucker, dunkle Schokoladen- kuvertiire (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Soja- lecithin, natiirliches Vanille- aroma), knuspriges Karamell 6%
(Zucker, Glukosesirup, rekonstituiertes Vollmilchpulver, frische Sahne von Isigny, gesalzene Butter ans Isigny,
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Salz aus Guérande 1,2% Emulgator: Rapslecithin), Salz aus Guérande 0,3%, Aroma. Kann Spuren von andere
Schalenfriichte, Erdniisse, Eiern und Gluten enthalten.

Vorhandene Allergene:
- Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse(1) - Schalenfr- Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse
- Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiwei- Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose)
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